
 

 

Uchwała Nr 3170/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Doroty Kinal - Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do podpisywania i zatwierdzania 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu pn. 

„Wzrost kompetencji nauczycieli WSCKZiU – szansą rozwoju zawodów medyczno – 

społecznych w Wielkopolsce” realizowanego w ramach programu Erasmus+.  

  

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 486 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Dorocie Kinal - Dyrektor Departamentu Edukacji  

i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do podpisywania  

i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn. „Wzrost kompetencji nauczycieli WSCKZiU – szansą rozwoju 

zawodów medyczno – społecznych w Wielkopolsce” realizowanego w ramach programu 

Erasmus+, a w szczególności do:  

a) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

b) podpisywania umów i wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją projektu, 

c) podpisywania sprawozdań z realizacji projektu. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 3170/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 486 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

może udzielić upoważnienia pracownikowi do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

  

Udzielenie niniejszego upoważnienia do zatwierdzania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wymienionych w § 1 uchwały dokumentów związanych z realizacją projektu 

pt. „Wzrost kompetencji nauczycieli WSCKZiU – szansą rozwoju zawodów medyczno – 

społecznych w Wielkopolsce” w ramach programu Erasmus+, skróci proces podpisywania 

dokumentacji oraz zapewni znacznie sprawniejszą realizację przedsięwzięcia.  

 

W ramach projektu nauczyciele Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego odbędą praktyki zawodowe / szkolenia typu Job Shadowing 

polegające na obserwacji pracy w niemieckich przedsiębiorstwach lub organizacjach 

kształcenia zawodowego i ustawicznego. Efektem mobilności będzie zwiększenie 

kompetencji zawodowych i językowych nauczycieli Centrum oraz wzbogacenie oferty 

edukacyjnej każdej placówki.    

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 

 


